
 
SFP-GE-SX-MM850-A 
光纖模塊 千兆多模 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 
 
模塊兼容品牌：H3C、華為 
原廠型號：SFP-GE-SX-MM850-A 
應用範圍：適用於 H3C、華為帶 1000BASE-SX/LX，SFP 光口的交換機、路由器、

防火牆…… 
常見機器型號：S1526，S2326，S3100，S3600，S5024P，S5500 等等… 
 
產品描述：SFP 1000Base-SX (Dual LC/550m/850nm/Multi-Mode) 
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